

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตอนใจดี ซอย ๘ หมู่ที่ ๘ บ้านดอนใจดี ตำบลเขาล้าน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน -๑,๙๙๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตอนใจดี ซอย ๘ หมู่ที่ ๘ บ้านดอนใจดี ตำบลเขาล้าน
ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๗๒๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก
ไม่น้อยกว่า ๒,๘๘๐ ตารางเมตร ป้ายบอกชื่อซอย จำนวน ๑ ป้าย พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้านกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน -๑,๘๙๒,๖๔๔.๘๔- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - ๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ
 - ๖.๓ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวธัญญลักษณ์ สีเมฆ	ประธานกรรมการ.....
๗.๒ นางอรรพรรณ พุกลิ้ม	กรรมการ.....
๗.๓ นางสาวรักษิณา ช้างสาร	กรรมการ.....

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตอนใต้ ขอย 8 หมู่ที่ 8 บ้านดอนไธสี ตำบลเขาแลี่ยน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแลี่ยน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแลี่ยน

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,240.000	3.73	12,085.20	1.3642	5.08	16,486.62
2		ลบ.ม.	486.000	319.05	155,058.30	1.3642	435.24	211,530.53
3		ลบ.ม.	144.000	563.40	81,129.60	1.3642	768.59	110,677.00

ธินา ช่างสาร

มีนาคม 2568 14:29:27

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก คอมน้ำใต้ดิน คอย 8 หมู่ที่ 8 บ้านดอนใจดี ตำบลเขาลาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเขาลาน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาลาน

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,880.000	372.11	1,071,676.80	1.3642	507.63	1,461,981.49
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	151.50	5,454.00	1.3642	206.67	7,440.34
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	324.000	82.06	26,587.44	1.3642	111.94	36,270.58
7	2.1.4 งานบ่มคอนกรีต	ตร.ม.	2,880.000	6.16	17,740.80	1.3642	8.40	24,201.99
8	2.1.5 งานแผ่นพลาสติกรองพื้น พนา 0.07 มม. กว้าง 1.20 เมตร	เมตร	360.000	9.15	3,294.00	1.3642	12.48	4,493.67
	3. งานทดสอบวัสดุ							
	3.1 งานก่อนดำเนินการก่อสร้าง							
	3.1.1 เหล็ก							

ผู้จัดทำ : ช่างสาร

มีนาคม 2568 14:29:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมเหล็ก คอนกรีต คอย 8 หน้ที่ 8 บานดอมใจดี ตำบลเขาลาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาลาน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาลาน

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.1.1 เหล็กเส้น, Tensile Test	ชุด	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
10	3.1.1.2 ลวดเหล็กแรงดึงสูง (Wire Mesh), Tensile Test	ชุด	1.000	750.00	750.00	1.3642	1,023.15	1,023.15
11	3.1.2 ดินลูกรัง	ตัวอย่าง	1.000	200.00	200.00	1.3642	272.84	272.84
12	3.1.2.1 Gradation	ตัวอย่าง	1.000	150.00	150.00	1.3642	204.63	204.63
13	3.1.2.2 Atterberg Limits	ตัวอย่าง	1.000	300.00	300.00	1.3642	409.26	409.26
14	3.1.2.3 Compaction (Modified)	ตัวอย่าง	1.000	750.00	750.00	1.3642	1,023.15	1,023.15
15	3.1.2.4 CBR (Lab) + Swell	ตัวอย่าง	1.000	300.00	300.00	1.3642	409.26	409.26
16	3.1.2.5 Abrasion (L.A.)	ตัวอย่าง	6.000	300.00	1,800.00	1.3642	409.26	2,455.56
	3.2 งานขณะดำเนินการก่อสร้าง							
	3.2.1 ดินลูกรัง							
	3.2.1.1							
	ทดสอบความหนาแน่นในสนาม, Field Density							
	3.3 งานหลังดำเนินการก่อสร้าง							
	3.3.1 คอนกรีต							

ชินา ช่างสาร

มีนาคม 2568 14:29:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก คอลัมน์ 8 หมู่ที่ 8 บ้านดอนใจดี ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	3.3.1.1 แท่งคอนกรีต Cube, Compression	ตัวอย่าง	3,000	30.00	90.00	1.3642	40.92	122.77
18	3.3.1.2 เจาะความหนาเสาเข็ม	ตัวอย่าง	3,000	500.00	1,500.00	1.3642	682.10	2,046.30
19	4. งานป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	1,000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
20	4.1 งานป้ายโครงการ 4.2 งานป้ายซอย	ป้าย	1,000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
รวมราคากลาง								1,892,644.84

ณิมา ช่างสาร

มีนาคม 2568 14:29:27

หน้า 4 จาก 4

โครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ดมไจดี ขอย 8 หมู่ 8 บ้านดอมไจดี ตำบลเขาลาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ดมไจดี ขอย 8 หมู่ 8 บ้านดอมไจดี ตำบลเขาลาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนตั่วเปะเขาสวน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง